
  

 

Prot. n. 3156 

Vs/rif 

Aosta, 21 ottobre 2020 

DETERMINA DI PROROGA DELLA CONVENZIONE STIPULATA CON LA SOCIETÀ 

MARKAS SRL PER LA FORNITURA DI PASTI PRESSO LA MENSA SELF-SERVICE 

UBICATA IN VIA GARIBALDI N. 18 AD AOSTA 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha aggiudicato il servizio in oggetto alla società Markas s.r.l. con sede in Bolzano, 

via Macello 61 con determina n. 2908 del 19/12/2019; 

b) tale servizio è stato sospeso dalla Regione Valle d’Aosta con provvedimento del dirigente 

della struttura Politiche Educative n. 4113 del 19/08/2020 a causa dell’emergenza COVID-19 

per il periodo 05/03-14/09/2020; 

c) tale servizio è stato riattivato dalla Regione Valle d’Aosta con provvedimento del dirigente 

della struttura Politiche Educative n. 4678 del 17/09/2020 a partire dall’inizio dell’anno 

scolastico/accademico 2020/2021, con indicazione del nuovo termine contrattuale fissato al 

31 dicembre 2020 

DETERMINA 

- di prorogare la convenzione in oggetto, alle medesime condizioni, fino al nuovo termine del 31 

dicembre 2020. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


